СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельского поселения «село Ачайваям»

Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 134
 «05» февраля 2021 г.

 с. Ачайваям

	О принятии  решения «Прогноз социально-экономического развития сельского поселения «село Ачайваям» Олюторского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Во исполнение постановления Правительства Камчатского края от 08.04.2016 № 119-П «Об утверждении Порядка разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Камчатского края на среднесрочный и долгосрочный период», письма Минэкономразвития России от 03.07.2020 № Д14и-21057 «О разработке прогноза социально-экономического развития Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения «село Ачайваям»
Р Е Ш И Л :
         1. Принять решение  Совета депутатов сельского поселения «село Ачайваям» от 05.02.2021 № 134 «Прогноз социально-экономического развития сельского поселения «село Ачайваям» Олюторского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

         2. Главе администрации  сельского поселения «село Ачайваям» опубликовать (обнародовать) Решение Совета депутатов от 05.02.2021 № 134 «Прогноз социально-экономического развития сельского поселения «село Ачайваям» Олюторского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Ачайваям»

 М.Б.Масанина

Глава сельского поселения «село Ачайваям»                                    Н.А.Эминина